



**Arrow Strategy Holding 2 ApS
Skovhegnet 9
3460 Birkerød**

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020

Claus Frisenberg Pedersen
Dirigent

CVR-nr. 38707353

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arrow Strategy Holding 2 ApS

Skovhegnet 9

3460 Birkerød

CVR-nr.: 38707353

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Stiftet: 1. juni 2017

Direktion

Claus Frisenberg Pedersen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i aktier, anparter, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlig fejl i årsregnskabet 2018

Der er fundet væsentlige fejl i indregning af finansielle aktiver samt andre værdipapirer i årsregnskabet for 2018. Fejlene skyldte manglende fuldstændighed samt manglende tilstedeværelse af selskabets investeringsaktiver. På baggrund af disse fejl er sammenligningstallene for 2018 korrigeret i årsregnskabet for 2019 med tilbagevirkende kraft.

Det har følgende konsekvens for sammenligningstallene:

De finansielle omkostninger i resultatopgørelsen er nedjusteret med kr. 174.930.

Således korrigeres *De finansielle omkostninger* fra kr. 175.692 til kr. 762.

Andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiverne er opjusteret med kr. 500.007.

Således korrigeres *Andre værdipapirer og kapitalandele* under anlægsaktiverne fra kr. 150.000 til kr. 650.007.

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiverne er opjusteret med kr. 2.269.476.

Således korrigeres *Andre værdipapirer og kapitalandele* under omsætningsaktiverne fra kr. 610.524 til kr. 2.880.000.

Gæld til selskabsdeltager er opjusteret med kr. 2.594.553.

Således korrigeres *Gæld til selskabsdeltager* fra kr. 656.042 til kr. 3.250.595.

Den samlede konsekvens af ovenstående korrektioner er, at årets resultat ændres fra kr. 2.143.997 til kr. 2.318.927.

Herudover ændres balancesummen fra kr. 2.892.315 til kr. 5.661.798 samt egenkapital ændres fra kr. 2.214.303 til kr. 2.389.233.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2019

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Bruttotab		-62.178	-59.055
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	2.824.000
Andre finansielle indtægter		79.546	154.744
Nedskrivning af finansielle aktiver		-205	-600.000
Andre finansielle omkostninger		-25.384	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-762
Ordinært resultat før skat		-8.221	2.318.927
Skat af årets resultat	2	11.637	0
Årets resultat		3.416	2.318.927

Resultatdisponering

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Overført resultat		3.416	2.318.927
I alt		3.416	2.318.927

Balance 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018
	DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	501.007	650.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	551.007	650.007
Anlægsaktiver i alt	551.007	150.000
Udskudte skatteaktiver	11.637	0
Andre tilgodehavender	402.082	386.241
Tilgodehavender i alt	413.719	386.241
Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)	1.920.000	2.880.000
Likvide beholdninger	20.378	1.745.550
Omsætningsaktiver i alt	2.354.097	5.011.791
Aktiver i alt	2.905.104	5.661.798

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.342.649	2.339.233
Egenkapital i alt		2.392.649	2.389.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	10.000
Skyldig selskabsskat		5.720	5.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.584	3.250.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.455	3.272.565
Gældsforpligtelser i alt		512.455	3.272.565
Passiver i alt		2.905.104	5.661.798
	Note		
Antal beskæftigede	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2019	50.000	2.339.233	2.389.233
Forslag til resultatdisponering	0	3.416	3.416
Saldo pr. 31.12.2019	50.000	2.342.649	2.392.649

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.637
	-11.637